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SISTEMA DI COORDINATE

Fuso Est

GAUSS BOAGA

Datum Monte Mario

m
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REV DESCRIZIONEDATA

PERFORAZIONE DEL POZZO ESPLORATIVO ARANCIO 1 DIR   

Progetto

Oggetto

Tavola

PREPARATO VERIFICATO APPROVATO
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STUDIO DI IMPATTO AMBIENTALE

E MESSA IN PRODUZIONE IN CASO DI MINERALIZZAZIONE    
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COROGRAFIA

 Allegato 01 SCALA 1: 25.000

0 NOV. 2015 EMISSIONE HPC/PROGER ENIMED ENIMED

2491000

4
0
8
4
0
0
0

4
0
8
5
0
0
0

24980002497000249600024950002494000249300024920002491000
4
0
8
0
0
0
0

4
0
8
1
0
0
0

4
0
8
2
0
0
0

4
0
8
3
0
0
0

4
0
8
4
0
0
0

4
0
8
5
0
0
0


